
ROZKŁAD JAZDY 
KOMUNIKACJI PUBLICZNEJ 

GMINY SANTOK

Santok Szkoła 13:55 15:25

Gorzowska Poczta 13:59 15:29

Santok - PKP 14:00 15:30

Santok Poczta 14:01 15:31

Santok Szkoła 14:05 15:35

Gralewo Szkoła 14:07 15:37

Gralewo Plebania 14:09 15:39

Janczewo Kościół 14:13 15:43

Janczewo Szkoła 14:15 15:45

Janczewo Szkoła 14:16** 15:46**

Janczewo Parkowa 14:17 15:47

Janczewo Owocowa 14:17 15:47

Janczewo Długa 14:18 15:48

Janczewo Kolonia Pod Lasem 14:19 15:49

Janczewo - Krzyż 14:20 15:50

Janczewo Kolonia Pod Lasem 14:21 15:51

Janczewo Długa 14:22 15:52

Janczewo Owocowa 14:23 15:53

Janczewo Parkowa 14:23 15:53

Janczewo, Sklep 14:24 15:54

Janczewo Osiedle 14:26 15:56

Górki VI 14:27 15:57

Górki V 14:28 15:58

Górki - plac zabaw 14:29 15:59

Górki - Trafostacja 14:30 16:00

Górki II 14:31 16:01

Górki I 14:32 16:02

Górki II 14:33 16:03

Górki - Trafostacja 14:34 16:04

Górki - plac zabaw 14:35 16:05

Górki V 14:36 16:06

Górki VI 14:37 16:07

Janczewo Osiedle 14:38 16:08

Gralewo Sklep 14:41 16:11

Gralewo Szkoła 14:43 16:13

Santok - szkoła 14:44 16:14

ważny od 1 stycznia 2024 r. 

Organizator przewozów - Gmina Santok Operator przewozów - PKS Gorzów Wlkp. Sp. z o.o.
Dofinansowano ze środków Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej

LINIA 213
DZIEŃ POWSZEDNI SZKOLNY

** możliwość przesiadki na autobus z kierunku Gorzowa Wlkp. - przyjazd o godz. 14:15 i 15:28 


